
Projekt 
 
z dnia  15 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/284/2023 

RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o wyodrębnianiu/niewyodrębnieniu w budżecie Gminy Łubnice na 2024 r. 
środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze 
zmian.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrażam/Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Łubnice na 2024 r. środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A34807-BA2C-4AEB-811F-B39FD2576C91. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działając w oparciu o zapisy Ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21 lutego 2014 r. (Dz.U. z 2014r. poz. 301) 
Rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz, podejmując 
uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu. 

Uchwała podjęta po dniu 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, którego dotyczy, jest nieważna. 
Ponadto uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu ma zastosowanie do kolejnych lat 
budżetowych następujących po roku, w którym została podjęta. Natomiast uchwała o niewyrażeniu zgody na 
wyodrębnienie funduszu ma zastosowanie wyłącznie do roku budżetowego następującego po roku, w którym 
została podjęta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A34807-BA2C-4AEB-811F-B39FD2576C91. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



